освіти, науки та культури (ЮНЕСКО) від 31.10.2022 б/н 

Безоплатна передача

№
з/п

Назва підручника Од. К-сть Ціна, грн. Сума, грн.

1 Laptop / Ноутбук Samsung СВ4 шт. 3 5 307,22 15 921,66

Всього: 3 15 921,66

Загальна кількість одиниць: 3 Три одиниці
П'ятнадцять тисяч дев'ятсот двадцять одна 

На загальну суму: 15 921,66 гривня 66 копійок

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КИЇВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ 
УЧИЛИЩЕ ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ»

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор ДТП
/ /

АКТ № Jy

«КВПУВТ»

л. михлик
керівника установи)

з прийняття та оприбуткування благодійної допомоги вигляді послуг,

[...]

передано обладнання для проведення дистанційного навчання з професійно-теоретичної та 
професійно-практичної підготовок в кухню-лабораторію:

№
п/п Назва Од.

вимір. Кількість
Ціна за 

одиницю, 
гри.

Сума

1 Телевізор КІУІ 50” шт. 1 13400 13400
Разом : 13400

благодійна добровільна допомога надана на загальну суму 13400 (тринадцять тисяч 
чотириста гривень).

Акт складений у двох примірниках та підставою для оприбуткування товарно- 
матеріальних цінностей (за списком) та відображення в бухгалтерському обліку.

ПЕРЕДАВ
Батьківський комітет 
групи Т-21

ПРИЙНЯВ
Комісія з прийняття та оприбуткування благодійної

[...]

11
Тумба офісна закрита на 
колесах (ламінована дсп) 
колір "Яблуня"

шт.
1 700,00 700,00

12
Стіл офісний прямокутний 
(ламінована дсп) колір 
"Яблуня"

шт.
1 1500,00 1500,00

Разом : 19000,00

Благодійна добровільна допомога надана на загальну суму 19000,00 
(дев’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

Акт складений у двох примірниках та є підставою для оприбуткування товарно- 
матеріальних цінностей (за списком) та відображення в бухгалтерському обліку.

ПЕРЕДАВ
Директор
ТОВ "Клуб "Мисливець та 
рибалка"

ПРИИНЯВ
Комісія з прийняття та оприбуткування благодійної